

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di adeguamento norme di sicurezza Scuola Media Statale G. Nosengo - Stralcio esecutivo per la sostituzione degli infissi esterni

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Petrosino

Data, 15/10/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 23.01.01.04. 01	Approntamento di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubo-giunto), compreso il nolo dopo i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costituiti ... per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio CORPO SCUOLA - prospetto ovest	2,00 3,00	14,10 4,50	2,000 3,200	10,500 10,500	592,20 453,60		
			3,00	2,000	10,500	63,00		
			16,30	2,000	10,500	342,30		
			15,00	2,000	10,500	315,00		
			3,60	2,000	10,500	75,60		
			14,40	2,000	10,500	302,40		
			3,90	2,000	10,500	81,90		
	- prospetto nord	2,00 2,00	7,40 2,60	2,000 3,200	8,400 8,400	248,64 139,78		
			4,70	2,000	10,500	98,70		
		2,00	4,30	3,400	8,400	245,62		
	- prospetto est	4,00 2,00	14,10 4,50	2,000 3,200	8,400 8,400	947,52 241,92		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
			3,10	2,000	10,500	65,10		
			1,10	2,000	10,500	23,10		
			3,40	2,000	10,500	71,40		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
	- prospetto sud	2,00	7,40	3,200	10,500	497,28		
			2,60	2,000	8,400	43,68		
	CORPO PALESTRA							
	- prospetto ovest/est *(par.ug.=2*4)	8,00	5,75	3,400	7,200	1'126,08		
	- prospetto nord	5,00	3,60	3,400	7,200	440,64		
	- prospetto sud	6,00	3,60	3,400	8,300	609,55		
	- corridoio d'accesso	2,00	4,40	2,000	3,600	63,36		
	SOMMANO m3					7'277,37	9,31	67'752,31
2 23.01.01.05	Nolo di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubo-giunto) realizzato per interventi ad altezze superiori a m. 3,50, costituito in opera compreso i pianali in legno o metallo i ... to dalla base e per ciascuno dei successivi 23 mesi o frazione di mese non inferiore a 25 giorni, dopo i primi 30 giorni CORPO SCUOLA - prospetto ovest	2,00 3,00	14,10 4,50	2,000 3,200	10,500 10,500	592,20 453,60		
			3,00	2,000	10,500	63,00		
			16,30	2,000	10,500	342,30		
			15,00	2,000	10,500	315,00		
			3,60	2,000	10,500	75,60		
			14,40	2,000	10,500	302,40		
			3,90	2,000	10,500	81,90		
	- prospetto nord	2,00 2,00	7,40 2,60	2,000 3,200	8,400 8,400	248,64 139,78		
			4,70	2,000	10,500	98,70		
		2,00	4,30	3,400	8,400	245,62		
	- prospetto est	4,00 2,00	14,10 4,50	2,000 3,200	8,400 8,400	947,52 241,92		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
			3,10	2,000	10,500	65,10		
			1,10	2,000	10,500	23,10		
			3,40	2,000	10,500	71,40		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
	- prospetto sud	2,00	7,40	3,200	10,500	497,28		
			2,60	2,000	8,400	43,68		
	CORPO PALESTRA							
	- prospetto ovest/est *(par.ug.=2*4)	8,00	5,75	3,400	7,200	1'126,08		
	- prospetto nord	5,00	3,60	3,400	7,200	440,64		
	- prospetto sud	6,00	3,60	3,400	8,300	609,55		
	A R I P O R T A R E					7'214,01		67'752,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7'214,01		67'752,31
3 23.01.01.06	- corridoio d'accesso	2,00	4,40	2,000	3,600	63,36	1,04	7'568,46
	SOMMANO m3					7'277,37		
	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.01.01.04, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: per ogni m3 di ponteggio in opera misurato dalla base CORPO SCUOLA							
	- prospetto ovest	2,00	14,10	2,000	10,500	592,20		
		3,00	4,50	3,200	10,500	453,60		
			3,00	2,000	10,500	63,00		
			16,30	2,000	10,500	342,30		
			15,00	2,000	10,500	315,00		
			3,60	2,000	10,500	75,60		
			14,40	2,000	10,500	302,40		
			3,90	2,000	10,500	81,90		
	- prospetto nord	2,00	7,40	2,000	8,400	248,64		
		2,00	2,60	3,200	8,400	139,78		
			4,70	2,000	10,500	98,70		
		2,00	4,30	3,400	8,400	245,62		
	- prospetto est	4,00	14,10	2,000	8,400	947,52		
		2,00	4,50	3,200	8,400	241,92		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
			3,10	2,000	10,500	65,10		
			1,10	2,000	10,500	23,10		
			3,40	2,000	10,500	71,40		
			4,50	2,000	10,500	94,50		
	- prospetto sud	2,00	7,40	3,200	10,500	497,28		
			2,60	2,000	8,400	43,68		
	CORPO PALESTRA							
	- prospetto ovest/est *(par.ug.=2*4)	8,00	5,75	3,400	7,200	1'126,08		
	- prospetto nord	5,00	3,60	3,400	7,200	440,64		
	- prospetto sud	6,00	3,60	3,400	8,300	609,55		
	- corridoio d'accesso	2,00	4,40	2,000	3,600	63,36		
	SOMMANO m3					7'277,37	3,93	28'600,06
4 21.01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, incluso mostre, succieli, telai, etc., compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto							
	PIANO SEMINTERRATO							
	- complessivi infissi esterni da sostituire	50,00	1,20	0,650		39,00		
		1,00	2,10	0,650		1,37		
		10,00	1,20	2,450		29,40		
		3,00	3,10	2,450		22,79		
		3,00	1,80	0,650		3,51		
		10,00	1,20	1,400		16,80		
		8,00	2,10	2,450		41,16		
		1,00	1,00	1,200		1,20		
		2,00	2,70	2,450		13,23		
		2,00	2,40	2,450		11,76		
	PIANO TERRA							
	- complessivi infissi esterni da sostituire	60,00	1,20	1,400		100,80		
		1,00	2,40	2,550		6,12		
		10,00	2,10	1,400		29,40		
		5,00	3,60	2,850		51,30		
		4,00	1,30	2,650		13,78		
		1,00	3,10	2,450		7,60		
		3,00	1,80	0,650		3,51		
		4,00	1,20	0,650		3,12		
		32,00	1,40	1,800		80,64		
		1,00	1,00	1,200		1,20		
		1,00	2,70	1,300		3,51		
	PIANO PRIMO							
	- complessivi infissi esterni da sostituire	60,00	1,20	1,400		100,80		
		1,00	2,40	2,550		6,12		
		10,00	2,10	1,400		29,40		
		1,00	1,30	2,000		2,60		
	A R I P O R T A R E					620,12		103'920,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					620,12		103'920,83
5 21.01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... rabile compreso il nolo del cassone, escluso gli oneri di conferimento a discarica: per ogni m3 di materiale trasportato VOCE DESUNTA DALLA 21.01.17	10,00	2,00	2,000		40,00		
		4,00	1,30	2,650		13,78		
		1,00	3,10	2,450		7,60		
		3,00	1,80	0,650		3,51		
		4,00	1,20	0,650		3,12		
		1,00	2,70	1,300		3,51		
		1,00	1,00	1,200		1,20		
	SOMMANO al m2					692,84	14,20	9'838,33
6 8.01.14.01	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni del tipo Monoblocco realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNIEN 573-3) a taglio termico sezione mm. 60÷70, verniciat ... te d'arresto); scorrevole (accessori: chiusura con maniglia, carrello fisso più un carrello regolabile per ogni anta): PIANO SEMINTERRATO - complessivi infissi esterni da sostituire	692,84			0,100	69,28		
	SOMMANO m3					69,28	24,70	1'711,22
	PIANO SEMINTERRATO - complessivi infissi esterni da sostituire	50,00	1,20	0,650		39,00		
		1,00	2,10	0,650		1,37		
		10,00	1,20	2,450		29,40		
		3,00	3,10	2,450		22,79		
		3,00	1,80	0,650		3,51		
		10,00	1,20	1,400		16,80		
		8,00	2,10	2,450		41,16		
		1,00	1,00	1,200		1,20		
		2,00	2,70	2,450		13,23		
		2,00	2,40	2,450		11,76		
	PIANO TERRA - complessivi infissi esterni da sostituire	60,00	1,20	1,400		100,80		
		1,00	2,40	2,550		6,12		
		10,00	2,10	1,400		29,40		
		5,00	3,60	2,850		51,30		
		4,00	1,30	2,650		13,78		
		1,00	3,10	2,450		7,60		
		3,00	1,80	0,650		3,51		
		4,00	1,20	0,650		3,12		
		32,00	1,40	1,800		80,64		
		1,00	1,00	1,200		1,20		
	PIANO PRIMO - complessivi infissi esterni da sostituire	1,00	2,70	1,300		3,51		
	SOMMANO m2					692,84	463,60	321'200,62
7 08.03.05	Fornitura e collocazione di cassonetto copri-rullo di legno pino di Svezia, con sportello mobile ad incastro a perfetta tenuta, compreso opere murarie e tutto quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. PIANO SEMINTERRATO	10,00	1,20	2,450		29,40		
	A R I P O R T A R E					29,40		436'671,00

